

DANSK POLITIHUNDEFØRENING
DOMMER- OG PROGRAMUDVALGET



AXEL AHM – CARSTEN S. HANSEN – STEN HOLST-CHRISTENSEN
Tlf.: 42644733 – 29248873 - 27288080
E-mail: dpu@danskpolitihundeforening.dk.

Hej Overdommer

Arbejdsudvalget har meddelt mig at du er overdommer ved Udtagelsen jævnfør den vedhæftede liste.

For at modvirke snyd og uregelmæssigheder, og få en så fair konkurrence som muligt, har Hovedbestyrelsen besluttet at konkurrencerne afvikles lidt anderledes end tidligere.

Overdommeren får tilsendt det fulde oplæg til udtagelsen som du finder vedhæftet. Overdommeren ringer herefter tilrettelæggeren op og får bekræftet at det er den rigtige tilrettelægger der er anført.

Herefter sendes dele af opgavegrundlaget til tilrettelæggeren (der er en særskilt fil), således at tilrettelæggeren kan skaffe sporareal, runderingsareal og finde spor og feltgenstande. Ligeledes aftales en kort orientering så tilrettelæggeren er nogenlunde klar over hvor stort et sporareal der skal skaffes samt et tidspunkt for besigtigelse af arealer.

Tilrettelæggeren skal ikke gøres bekendt med apporтерingsgenstand, skitser til gerningssted og spor og runderingsgenstande.

Dagen før Udtagelsen tilsendes tilrettelæggeren den ene af sporskitserne og feltskitzen, således at det/de første spor kan lægges tidligt på konkurrencedagen.

Overdommeren medbringer de øvrige sporskitser på konkurrencedagen og har lagt en plan for en forskellig afvikling af disse, ligesom han/hun medbringer apportgenstand og runderingsskitse samt runderingsgenstande.

På konkurrencedagen SKAL der af overdommeren trækkes lod om startrækkefølgen.

Sammenlagt lidt mere arbejde til overdommeren, for at minimere risiko for snyd og uregelmæssigheder.

Såfremt overdommeren konstaterer snyd/forsøg på snyd skal dette straks indberettes, så det kan få de fornødne konsekvenser.

Husk en god dialog som skal sikre at tilrettelæggeren har den fornødne viden og vejledning til at skaffe areal så oplægget kan opfyldes.

Evt. tvivlsspørgsmål skal rettes til Dommer- og Programudvalget.

030123
Med venlig hilsen
Axel Ahm
Formand Dommer og Programudvalget.
Tlf. 42644733